Uelington da Silva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

                          INDICAÇÃO N°. / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as demais

formalidades regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício  —

Marcondes Francisco , juntamente com o Administrador do Bairro Tancredo Neves  -

Miguel Leite , solicitando a instalação de caçambas para acumular  lixo em torno da feira

do CEASA / BTN , CEAPA / CENTRO  , no Munícipio de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

Senhor Prefeito, Senhor Secretário a presente indicação faz necessário tendo em vista um

motivo pelo qual possamos oferecer melhores condições no atendimento a nossa

população.

                                                               Sala das Sessões, em 21 de Agosto de 2023.

                                                                  Uelington da Silva
- Vereador -